DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPREENSÃO DO
PROCESSO DE LUTO EM IDOSO A PARTIR DA ANÁLISE DE ANIMAÇÃO
CINEMATOGRÁFICA de autoria de TÁLIO CÂMARA PINTO DOS SANTOS, foi publicado
nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4751

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4751